Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Уральский государственный лесотехнический университет»

 (УГЛТУ)

ПРИКАЗ
______________________                                                          № ___________________

г. Екатеринбург

О повышении стипендии

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и других форм

материальной поддержки студентов и аспирантов УГЛТУ от 16.02.2017 и в

соответствии с решением Ученого совета УГЛТУ от 16.11.2023 №11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить размеры государственной академической стипендии и

государственной социальной стипендии на 25% в ноябре-декабре 2023 года

аспирантам и студентам университета, обучающимся по программам высшего

образования к действующим на текущий период приказам.

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности произвести начисление

и выплату государственной академической стипендии и государственной

социальной стипендии в ноябре-декабре 2023 года с учетом п.1 настоящего

приказа.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Ректор                                                Е.П. Платонов

2

Председатель ППО обучающихся УГЛТУ

Общероссийского профсоюза образования

_______________В.С. Елисеева

_______________2023

Председатель ОСО УГЛТУ

_______________Н.В. Иглин

_______________2023

Начальник ПФУ

________________В.В. Алексеева

________________2023

Начальник УБУ и О

_______________И.В. Никонова

_______________2023

Начальник УД

________________О.А. Толстых

________________2023

Кискина А.Н.,

зав.сектором БСАиЦ ПФУ

+73432212109 kiskinaan@m.usfeu.ru

	(УГЛТУ)
	ПРИКАЗ